a todos que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte 

LEI 

Art. 1º Fica declarada Área de Expansão Urbana e incluída no perímetro urbano do Município de Rancho 

Alegre, Estado do Paraná, para fins de loteamento e/ou desmembramento, a área denominada “Uma Área de Terras 

com 12.100,00 m² (doze mil e cem metros quadrados)”, constituída por parte do lote W-11 da Fazenda Congonhas,  
registrada sob a matrícula nº 6.308 junto ao Serviço de Registro de Imóveis da Comarca de Uraí/PR.  

Art. 2º A área descrita no artigo 1º desta Lei passa a ser considerada imóvel urbano para todos os fins